[image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 № 196
г. Сольцы

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки  качества условий оказания услуг в 2020 году муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Сольцы»    на 2021- 2023  годы

Администрация Солецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План    по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 2020 году муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Сольцы» на 2021-2023 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации   Ю.В. Михайлова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

	муниципального округа
от 10.02.2021 № 196

План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 2020 году
муниципального автономного  общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Сольцы» на 2021 -2023 годы

	Недостатки,
выявленные в
ходе
независимой
оценки
качества
условий
оказания услуг
организацией
	Наименование
мероприятия по
устранению
недостатков,
выявленных в
ходе независимой
оценки качества
условий оказания
услуг организацией
	Плановый срок
реализации
мероприятия
	Ответственный
исполнитель (с
указанием
фамилии, имени,
отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации
мероприятия

	реализован-ные меры по
устранению
выявленных
недостатков
	фактический
срок реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Открытость и доступность информации об организации или о федеральном учреждении
медико-социальной экспертизы

	Отсутствие электронных серверов на официальном сайте организации в разделе  обратной связи «Вопрос-ответ»
	Создание электронных серверов  на официальном сайте организации в  раздела обратной связи «Вопрос –ответ»
	до12 марта 2021
	Алексеева Т.Н., директор МАОУСОШ №2 г.Сольцы,

	II. Комфортность условий предоставления услуг

	Недостатки не выявлены

	III. Доступность услуг для инвалидов

Отсутствие выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов.

Отсутствие специально оборудованных для инвалидов санитарно-гигиенических помещений.
	Организация  специальных  парковочных  мест для автотранспортных средств инвалидов.
                                                                                       Оборудование санитарно-гигиенических помещений для инвалидов.
	до 01сентября 2021 года

30 декабря 2023 года
При наличии финансирования

 Алексеева Т.Н., директор МАОУСОШ №2 г.Сольцы

	Отсутствие помощи, оказываемой работниками организации, прошедшими необходимое обучение (инструктирование) по сопровождению инвалидов в помещениях организации и на прилегающей территории.
	Проведение инструктажа    работников  организации по оказанию помощи инвалидам  и сопровождению инвалидов в помещениях учреждения  и на прилегающей территории.

	до 25 февраля 2021 года

Алексеева Т.Н., директор МАОУСОШ №2 г.Сольцы,

	IV. Доброжелательность, вежливость работников организации или федерального
учреждения медико-социальной экспертизы

	Недостатки не выявлены

	V. Удовлетворенность условиями оказания услуг

	Недостатки не выявлены

image1.jpeg